
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

KLASA: 340-03/20-01/172 
UR. BROJ: 2198-1-86-01-20-1 
U Zadru, 15.07.2020. 

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i Odluke Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Zadarske županije (KLASA: 340-03/20-01/1425 UR.BROJ: 2198-
1-86-01-20-2) donesene na 24. sjednici Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Zadarske županije održanoj 10.07.2020. godine, ravnatelj Županijske uprave za ceste 
Zadarske županije donosi:   

PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
roba, radova i usluga za 2020. godinu 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 

0 – REDOVITO ODRŽAVANJE ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA NA PODRUČJU ZADARSKE ŽUPANIJE 

 

0-1-20-VV 

Redovito održavanje županijskih i 
lokalnih cesta na području Zadarske 
županije za razdoblje od 01. siječnja 
2020. godine do 31. prosinca 2020. 
godine  

45233141-9 radovi 16.042.702,12 otvoreni NE ugovor siječanj od 01.01.2020. 
do 31.12.2020. 

Ugovor 
temeljem 
okvirnog 

sporazuma 

0-2-20-MV Nabava soli za posipavanje kolnika 34927100-2 radovi 500.000,00 otvoreni DA 

Ugovor sklapaju 
Hrvatske ceste 

d.o.o. 
siječanj 2019.-2021. 

Nabavu 
provode 
Hrvatske 

ceste d.o.o. 



 ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 
1 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – ŽUPANIJSKE CESTE 

 

1-1-20-MV 
Rekonstrukcija županijske ceste Ž6025, 
dionica Kaštel Žegarski - gr. k.o Ervenik 

45233100-0 radovi 1.875.000,00 otvoreni NE ugovor svibanj 180 radnih dana 
 

1-2-20-MV 
Građenje županijske ceste Ž6065 Vrana-
Škorobić 

45233100-0 radovi 1.500.000,00 otvoreni NE ugovor listopad 180 radnih dana  

1-3-20-MV Sanacija kolnika Ž6042 u naselju Gorica 45233100-0 radovi 1.333.206,00 otvoreni NE ugovor svibanj 90 radnih dana 
 

1-4-20-JN 
Izgradnja nogostupa Ž6275 kroz naselje 
Povljana 

45233100-0 radovi 85.836,75 jed. nab. NE ugovor rujan 60 radnih dana 

Nabavu 
provodi 
Općina 

Povljana 

1-5-20-MV 
Sanacija kolnika Ž6021 kroz naselje 
Zemunik Gornji (D502-D56) 

45233100-0 radovi 1.356.666,00 otvoreni NE ugovor svibanj 180 radnih dana  

1-6-20-MV 
Sanacija kolnika Ž6011 kroz naselje 
Murvica  

45233100-0 radovi 852.666,00 otvoreni NE ugovor rujan 120 radnih dana 
 

1-7-20-JN 
Izgradnja nogostupa Ž6011 kroz naselje 
Zemunik Donji (Mostar – Smrdelj)  

45233100-0 radovi 209.720,00 jed. nab. NE ugovor rujan 60 radnih dana 

Nabavu 
provodi 
Općina 

Zemunik 

1-8-20-MV 
Sanacija dijela ceste i izgradnja 
nogostupa Ž6046 kroz naselje Sikovo 

45233100-0 radovi 2.263.734,75 otvoreni NE ugovor lipanj 120 radnih dana  

1-9-20-JN 
Rekonstrukcija raskrižja Ž6275 u naselju 
Povljana (kružni tok) 

45233100-0 radovi 332.005,50 jed. nab. NE ugovor rujan 90 dana  



 ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 
1 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – ŽUPANIJSKE CESTE 

 

1-10-20-MV 
Sanacija dijela županijske ceste Ž6248 u 
naselju Tkon 

45233100-0 radovi 495.036,00 jed. nab. NE ugovor rujan 60 radnih dana 
 

1-11-20-MV 

Sanacija kolnika dijela županijske ceste 
Ž6064 u naselju Šopot i Miranje (izrada 
površinske obrade) 

45233100-0 radovi 218.580,00 jed. nab. NE ugovor rujan 30 radnih dana 
 

 
2 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – LOKALNE CESTE 
 

2-1-20-MV 
Građenje L63072 u naselju Pridraga 
(centar – Ćuskijaš) 

45233100-0 radovi 2.040.915,75 otvoreni NE ugovor rujan 180 radnih dana  

2-2-20-JN 
Sanacija kolnika L63206 u naselju Karin 
Gornji 

45233100-0 radovi 375.000,00 jed. nab. NE ugovor ožujak 90 radnih dana 
 

2-3-20-JN 
Izgradnja nogostupa L63117 i L63114 
kroz naselje Raštane Donje 

45233100-0 radovi 442.479,00 jed. nab. NE ugovor ožujak 90 radnih dana 

Nabavu 
provodi 

Općina Sv. 
Filip i Jakov 

2-4-20-JN 
Sanacija serpentina L63077 u naselju 
Karin Donji  

45233100-0 radovi 404.044,50 jed. nab. NE ugovor travanj 90 radnih dana 
 

2-5-20-JN 
Izgradnja nogostupa L63067 kroz naselje 
Maslenica 

45233100-0 radovi 454.383,00 jed. nab. NE ugovor rujan 90 radnih dana 

Nabavu 
provodi 
Općina 

Jasenice 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 
2 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – LOKALNE CESTE 

 

2-6-20-JN 
Izgradnja nogostupa L63159 kroz naselje 
Maslenica 

45233100-0 radovi 200.361,00 jed. nab. NE ugovor rujan 90 radnih dana 

Nabavu 
provodi 
Općina 

Jasenice 

2-7-20-JN 
Sanacija dijela lokalne ceste L63130 u 
naselju Podgrađe 

45233100-0 radovi 160.000,00 jed. nab. NE ugovor rujan 60 radnih dana 

 

2-8-20-JN 
Sanacija dijela lokalne ceste L63049 u 
naselju Prorokovići 

45233100-0 radovi 65.749,60 jed. nab. NE ugovor kolovoz 60 radnih dana 

Nabavu 
provodi 
Grad Nin 

 
 

3 – MOSTOVI 
 

3-1-20-MV 
Rekonstrukcija mosta L63090 Most 1, 
Most 2 u naselju Zrmanja 

45233100-0 radovi 1.834.174,50 otvoreni NE ugovor travanj 180 radnih dana  

3-2-20-JN 
Nadzor nad radovima sanacije mosta na 
rijeci Karišnici L63077 

71242000-6 usluga 200.000,00 jed. nab. NE ugovor siječanj 180 radnih dana  

3-3-20-JN 
Izrada izmjene projekta mosta na rijeci 
Karišnici L63077 

71242000-6 usluga 94.000,00 jed. nab. NE ugovor svibanj 60 radnih dana  

 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 
4– PROJEKTIRANJE 
 

4-1-20-JN 
Projektiranje za sanaciju dijela Ž6021 na 
dionici Škabrnja - Nadin 

71242000-6 usluga 200.000,00 jed. nab. NE ugovor siječanj 180 radnih dana  

4-2-20-JN 
Izrada izvedbenog projekta za sanaciju 
dijela Ž6042 u naselju Gorica 

71242000-6 usluga 30.500,00 jed. nab. NE narudžbenica siječanj 30 radnih dana  

4-3-20-JN 
Izrada izvedbenog projekta za sanaciju 
dijela Ž6011 u naselju Murvica 

71242000-6 usluga 41.000,00 jed. nab. NE narudžbenica siječanj 30 radnih dana  

4-4-20-JN 
Izrada izvedbenog projekta za sanaciju 
dijela Ž6021 u naselju Zemunik Gornji 

71242000-6 usluga 16.800,00 jed. nab. NE narudžbenica siječanj 30 radnih dana  

4-5-20-JN 

Izrada izvedbenog projekta sanacije 
kolnika L63077 u Karinu Donjem, dionica 
Most Karišnica – D27 

71242000-6 usluga 55.000,00 jed. nab. NE narudžbenica srpanj 30 radnih dana 
 

4-6-20-JN 

Izrada izvedbenog projekta sanacije 
kolnika L63077 u Karinu Gornjem, dionica 
Most – glavna plaža 

71242000-6 usluga 45.000,00 jed. nab. NE narudžbenica srpanj 30 radnih dana 
 

4-7-20-JN 

Izrada projekta pojačanog održavanja 
konstrukcije mosta na L63040 (stac. 
0+300 km) u naselju Kumovac 
Kupirovački 

71242000-6 usluga 23.400,00 jed. nab. NE narudžbenica srpanj 30 radnih dana 

 

4-8-20-JN 

Izrada projekta pojačanog održavanja 
konstrukcije mosta na L63040 (stac. 
1+100 km) u naselju Kumovac 
Kupirovački 

71242000-6 usluga 13.300,00 jed. nab. NE narudžbenica srpanj 30 radnih dana 

 

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 

5– GEODETSKI ELABORATI IZVEDENOG STANJA CESTE 
 

5-1-20-JN 
Snimak izvedenog stanja za uknjižbu 
javnih cesta (Gračac) 

71355000-1 usluga 200.000,00 jed. nab. NE ugovor veljača 180 radnih dana  

 
6– PROŠIRENJE BAZE CESTOVNIH PODATAKA 
 

6-1-20-JN 

Georeferencirano snimanje županijskih i 
lokalnih cesta u nadležnosti ŽUC  
Zadarske županije 

48614000-5 usluga 357.750,00 jed. nab. NE ugovor ožujak 180 radnih dana  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 
7 – OPĆI RASHODI 
 

7-1-20-JN Uredski materijal 30192000-1 roba 30.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

7-2-20-JN Literatura 22110000-4 roba 10.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

7-3-20-JN Električna energija 09310000-5 roba 30.000,00 otvoreni NE ugovor   
Nabavu 
provodi ZŽ 

7-4-20-JN Motorni benzin i diesel gorivo 09310000-5 roba 70.000,00 otvoreni NE ugovor   
Nabavu 
provodi ZŽ 

7-5-20-JN Sitni inventar 34351100-3 roba 20.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    
7-6-20-JN Auto-gume 34351100-3 roba 30.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

7-7-20-JN Službena radna i zaštitna odjeća 18110000-3 roba 4.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

7-8-20-JN Usluge telefona 32000000-3 usluga 40.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

7-9-20-JN 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja opreme 

50300000-8 usluga 120.000,00 jed. nab. NE ugovor    

7-10-20-JN Usluge održavanja službenih vozila 50112200-5 usluga 50.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

7-11-20-JN Usluge promidžbe i informiranja 79341000-6 usluga 70.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

7-12-20-JN Usluge vještačenja 71000000-8 usluga 50.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

7-13-20-JN Računalne usluge 72000000-5 usluga 120.000,00 jed. nab. NE ugovor    

7-14-20-JN Usluge čišćenja i pranja 90919200-4 usluga 25.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

7-15-20-JN Osiguranje službenih vozila 66516000-1 usluga 30.000,00 jed. nab. NE ugovor    

7-16-20-JN Osiguranje imovine (ceste) 66515200-5 usluga 90.000,00 jed. nab. NE ugovor    



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 
7 – OPĆI RASHODI 
 

7-17-20-JN Osiguranje zaposlenih 66515200-8 usluga 40.000,00 otvoreni NE ugovor    

7-18-20-JN Sistematski pregled djelatnika 34351100-3 usluga 20.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

 
8 – NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 

8-1-20-JN Računala i računalna oprema 30230000-0 usluga 10.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

8-2-20-JN Licence 48900000-7 usluga 10.000,00 jed. nab. NE narudžbenica    

 

9– OSTALI NESPOMENUTI RADOVI IZVANREDNOG ODRŽAVANJA 
 

9-1-20-JN Ugradnja treptača u prometu 48614000-5 radovi 270.000,00 jed. nab. NE ugovor    

9-2-20-JN 
Ugradnja katadioptera na rotoru 
„Mazija“ 

48614000-5 radovi 25.406.25 jed. nab. NE narudžbenica 
   

9-3-20-JN 
Hortikulturno uređenje rotora 
„Mazija“ 

45262640-9 radovi 58.125,00 jed. nab. NE narudžbenica 
   

 
                                                                                                                                                                                                                                                     RAVNATELJ: 
                                                                                                                                                                                                                                           Branko Kutija, dipl.ing. 



 
 

 

 

 


